
• C3 Firewall® je vhodný až pro 30 uživatelů,
kterým nabízí vodu horkou, perlivou a
chlazenou té nejvyšší kvality.

• Firewall® bezpečně čistí vodu až na 99,9999 %
bez bakterií a 99,99 % bez virů.

• Elegance, spolehlivost a dokonalé čištění
pomocí technologie UVC dělají z tohoto
zařízení oblíbený výrobek malých a středně
velkých pracovišť.

Výdejník POU 
Stolní / Samostatně stojící

Moderní a elegantní výdejník 
vody s připojením na vodovodní 
řad přináší na pracoviště výběr z 
několika druhů osvěžující a 
křišťálově čisté vody.

C3 Firewall



24
l/hod.

Vlastnosti a výhody produktu

KAPACITA 
CHLAZENÍ

Vynikající čisticí výkon
Klíčové plastové povrchy jsou opatřeny ochranou 
technologií BioCote®, přísadou iontů stříbra, která 
zabraňuje množení mikroorganismů a snižuje riziko 
křížové kontaminace. 

Patentovaná technologie čištění Firewall®  UV-C 
zaručuje mikrobiologicky nezávadnou vodu tím, že 
zničí až 99,9999 % bakterií, 99,99 % virů a 99,9 % cyst. 

Volitelný bezdotykový výdej umožněný přídavným 
infračerveným (IR) modulem pro větší hygienu a 
bezpečnost.

99.9999%
Technologie Firewall® UV-C důkladně 
čistí vodu až k místu výdeje.

Elegantní a profesionální design
Kompaktní a moderní design vyrobený z odolných 
materiálů, který dokonale doplní interiér každého 
pracoviště. Dotykové a intuitivní ovládání usnadňuje 
práci s výdejníkem a umožňuje snadné dávkování. 
Uživatelské rozhraní je vybaveno LED kontrolkou, která 
hlásí případné poruchy, a usnadňuje tak servis. 
Výška dávkování 220 mm je vhodná pro umístění 
průměrných velikostí opakovaně použitelných lahví. 
Odkapávací miska se dodává ve dvou různých 
velikostech, slim (výška dávkování 235 mm) a 
standardní (výška dávkování 220 mm). 
Vysokokapacitní vyjímatelná odkapávací miska o 
objemu 300 ml s antimikrobiální ochranou povrchu 
BioCote®.
Dvoustupňový bezpečnostní mechanismus horké 
vody pomáhá zabránit náhodnému rozlití.
K dispozici v provedení pro umístění na pracovní desku 
a jako volně stojící jednotka pro zákazníky, kteří dávají 
přednost instalaci na podlahu.

Udržitelnost
Nastavitelný úsporný spánkový režim snižuje spotřebu 
energie, když se přístroj nepoužívá.

Ekologicky šetrné chlazení pomocí R600a: přirozeně se 
vyskytujícího chladicího plynu s nízkým GWP 
(potenciálem pro globální oteplování) a nulovým ODP 
(potenciálem pro poškozování ozonu).

Výdejní prostor umožňuje používání opakovaně 
použitelných lahví o objemu 750 ml. 



Technical specifications Specifikace
Provedení Stolní Samostatně stojící 

Rozměry (včetně nožek) 393 mm (Š) x 486 mm (V) x 459 mm (H) 393 mm (Š) x 1157 mm (V) x 371 mm (H) 

Váha (modely s horkou a chlazenou vodou) 27 kg 34 kg 

Výška výdejní plochy 220 / 235 mm (v závislosti na zvolené velikosti odkapové misky)

Technologie a výkon
Systém čištění vody Technologie Firewall® UVC

Doporučená filtrace Uhlíková GAC a CBC v závislosti na podmínkách přívodní vody doplnit o 
sedimentační předfiltr.

Chladicí plyn R600a

Technologie chlazení Chladící nádrž

Kapacita nádrží Nádrž na chlazenou vodu (HCS samostatně stojící): 3 litry 
Nádrž na chlazenou vodu (CAS stolní provedení): 3 litry 
Nádrž na horkou vodu (HCS samostatně stojící): 2 litry 
Nádrž na perlivou vodu: 0,8 litru

Min. / max. teplota vody Chlazená: 5°C / horká: 87 °C

Maximální průtok výdeje 1,6 l/m

Max spotřeba 950 W 5.6 A

Požadavky na instalaci
Zdroj napájení 220V-240V/50Hz

Výkon kompresoru 1/8 HP

Vodovodní přípojka 3/4”

Větrací prostor 10 cm

Možnosti vody
Ambientní Chlazená  Soda Horká

48
6 

m
m

459 mm

371 mm

393 mm

393 mm

11
57

 m
m



culligan.cz
+420 607 008 057 
info@culligan.cz

C
U

L0
15

6_
05

12
23




